1 / 8

中非职业教育联盟文件
中非职教函【2023】19 号

关于公布坦桑尼亚国家课程标准和课程资源开发项目

立项建设单位的通知

有关单位：

根据《中非职业教育联盟关于开展坦桑尼亚国家课程标

准和课程资源开发项目立项建设单位遴选工作的通知》（中

非职教函【2023】6 号），经学校申报、联盟审核，确定“重

庆工程职业技术学院”等单位申报项目立项实施，现予以公

布。

接下来，联盟将协同中坦双方专家工作组与坦桑尼亚国

家职业教育委员会共同制定项目实施计划，建立项目所有相

关单位沟通交流机制，指导立项建设单位制定详细实施方案，

并择机安排课程立项建设研讨活动，于 2023 年 7-8 月确定

最终课程建设开发清单。请所有立项建设单位结合实际，建

立专项工作小组和工作机制、强化过程管理，高质量按时完

成项目建设。

联系人：联盟秘书处马老师 15908945081

联盟秘书处王老师 18765269521

2 / 8

附件:“坦桑尼亚国家课程标准和课程资源开发项目”

立项建设单位名单

中非职业教育联盟

2023 年 6 月 26 日

3 / 8

附件：“坦桑尼亚国家课程标准和课程资源开发项目”立项建设单位名单

表 1 坦桑尼亚国家课程标准和课程资源开发项目立项建设单位名单

序号 立项单位 职业（专业）标准名称 等级

1 长江职业学院 药物制剂工程 NTA 5

2 重庆电力高等专科学校 电气工程 NTA 4、7、8

3 重庆工程职业技术学院
建筑工程 NTA 7

建筑室内设计 NTA 7

4 重庆工业职业技术学院

新能源汽车技术 NTA 8

酒店餐饮管理服务技术 NTA 5

建筑室内设计 NTA 4

化学检验技术 NTA 4

5 重庆化工职业学院
食品技术 NTA 4

药物制剂工程 NTA 5

4 / 8

序号 立项单位 职业（专业）标准名称 等级

6 重庆商务职业学院

旅游管理服务技术 NTA 4

烹饪技术 NTA 7

货运清关和转运技术 NTA 6

会计学 NTA 5

7 重庆水利电力职业技术学院 水利水电工程 NTA 6

8 重庆医药高等专科学校 药物制剂工程 NTA 8

9 成都工贸职业技术学院
测绘技术 NTA 6

造价工程 NTA 8

10 德州职业技术学院 新能源工程（太阳能） NTA 4

11 福建水利电力职业技术学院

电力设备安装与维修技术 NTA 4、5

新能源工程（太阳能） NTA 4

水利水电工程 NTA 5

5 / 8

序号 立项单位 职业（专业）标准名称 等级

测绘技术 NTA 5

电气工程 NTA 5

12 广东机电职业技术学院 网络安全技术 NTA 4

13 广州铁路职业技术学院

人工智能技术应用 NTA 7

跨境电商专业 NTA 5

铁道机车操作与维护技术专业 NTA4-8

14 河南工业职业技术学院

机电一体化 NTA 7

机械设备安装技术 NTA 7

信息技术 NTA 7

15 菏泽职业学院 新能源汽车技术 NTA 4

16 惠州城市职业学院 网络直播 NTA 4-6

17 江苏城乡建设职业学院 测绘地理信息技术/无人机测绘技术 NTA 5

6 / 8

序号 立项单位 职业（专业）标准名称 等级

18 江西环境工程职业学院 建筑室内设计 NTA 4-6

19 吉林铁道职业技术学院
铁路工程 NTA 4-6

铁道机车运用与维护 NTA 4-8

20 泸州职业技术学院 幼教 NTA 6

21 宁夏工商职业技术学院 机电一体化
NTA 5

NTA 5

22 山东外国语职业技术大学
网络直播 NTA 6

会计学 NTA 6

23 山东劳动职业技术学院

机械设备维修技术 NTA 4

跨境电商
NTA 7

NTA 7

计算机工程 NTA 5

7 / 8

序号 立项单位 职业（专业）标准名称 等级

24 山东工业职业学院 人工智能技术工程师 NTA 7

25 顺德职业技术学院
食品检验检测技术 NTA 7

化学检验技术 NTA 6

26 台州职业技术学院
药物制剂工程 NTA 4-7

护理学 NTA 4-6

27 渭南职业技术学院 护理学 NTA 4

28 武汉船舶职业技术学院 焊接技术
NTA 7

NTA 7

29 武汉电力职业技术学院
机械设备维修技术 NTA 4

水电站机电设备与自动化 NTA 4

30 浙江工商职业技术学院
电气工程 NTA 4

跨境电商 NTA 4

8 / 8

序号 立项单位 职业（专业）标准名称 等级

31 郑州铁路职业技术学院
铁道机车操作与维护工程师 NTA6、7、8

护理 NTA 4

32 中山火炬职业技术学院 化学检验技术专业 NTA 4

	中非职教函【2023】19号